
Dz.U./S S133
13/07/2020
326672-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326672-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Konstancin-Jeziorna: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2020/S 133-326672

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Wierzejewskiego 12
Miejscowość: Konstancin-Jeziorna
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 05-510
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Handlowy
E-mail: inwestycje@stocer.pl 
Tel.:  +48 227119048
Faks:  +48 227119037
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.stocer.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa transportu sanitarnego realizowanego karetką typu „S” i „T” i „P”
Numer referencyjny: PN 48/2020

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

mailto:inwestycje@stocer.pl
http://www.stocer.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings


Dz.U./S S133
13/07/2020
326672-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa transportu sanitarnego realizowanego karetką typu „S” i „T” i „P” zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pakiet nr 1
a) Konstancin-Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12;
b) Konstancin-Jeziorna, ul. Długa 40/42;
c) Warszawa, ul. Ożarowska 75A;
d) Warszawa, ul. Barska 16/20;
e) Warszawa, al. Bohaterów Września 7, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa – transportu chorych karetką do przewozu pacjentów w pozycji leżącej lub siedzącej z obsadą:
1)transport karetką typu „S” – kierowca, lekarz, ratownik medyczny (skład osobowy i wyposażenie zgodne z 
wytycznymi NFZ dla zespołu specjalistycznego ratownictwa medycznego);
2) transport karetka typu „T” – kierowca, ratownik medyczny wykonywany na terenie Warszawy, Konstancina-
Jeziorny i okolic.
Lokalizacja Zamawiającego:
Pakiet nr 1
a) Konstancin-Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12;
b) Konstancin-Jeziorna, ul. Długa 40/42;
c) Warszawa, ul. Ożarowska 75A;
d) Warszawa, ul. Barska 16/20;
e) Warszawa, al. Bohaterów Września 7, POLSKA.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2020
326672-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pakiet nr 2
a) Pruszków, ul. Warsztatowa 1, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa – transportu chorych karetką do przewozu pacjentów w pozycji leżącej lub siedzącej z obsadą:
1)transport karetką typu „S” – kierowca, lekarz, ratownik medyczny (skład osobowy i wyposażenie zgodne z 
wytycznymi NFZ dla zespołu specjalistycznego ratownictwa medycznego);
2) transport karetka typu „T” – kierowca, ratownik medyczny wykonywany na terenie Warszawy, Pruszkowa i 
okolic;
3) transport karetką typu „P” – w skład której wchodzą co najmniej dwie osoby uprawnione do wykonywania 
medycznych czynności ratunkowych, w tym pielęgniarka systemu lub ratownik medyczny.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2020
326672-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. W zakresie posiadania kompetencji do prowadzenia działalności zawodowej niezbędne do wykonywania 
przedmiotu zamówienia. W ramach przedmiotowego warunku Zamawiający wymaga aby Wykonawca 
składający ofertę dysponował zezwoleniem ministra właściwego do spraw wewnętrznych na używanie 
pojazdów samochodowych jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku wykorzystywania tych 
pojazdów w związku z ratowaniem życia lub zdrowia ludzkiego zgodnie z art. 53 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm.), nie dotyczy podmiotów 
określonych w art. 53 ust. 1 pkt 1 - 11 Prawo o ruchu drogowym.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie znajdowania się Wykonawcy w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia – Zamawiający nie ustanawia szczególnych wymagań w tym zakresie, wystarczającym będzie 
złożenie stosownego oświadczenia przez Wykonawcę wraz z ofertą.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2. W zakresie posiadania niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia zdolności technicznej – w ramach 
przedmiotowego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca składający ofertę w danym pakiecie:
a) dysponował co najmniej 2 ambulansami typu „S”, które muszą spełniać wszystkie wymagania ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1414 z późn. zm.), ustawy z 8 września 
2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 757 z późn. zm.) oraz wymagania 
Zarządzenia Nr 53/2009/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 28 października 2009 r. w 
sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju ratownictwo medyczne z późniejszymi 
zmianami;
b) dysponował co najmniej 2 zespołami specjalistycznymi do wykonywania czynności ratunkowych. Wykonawca 
złoży wykaz osób zdolnych do realizacji przedmiotu zamówienia, które będą uczestniczyć bezpośrednio 
w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie dysponowania tymi osobami.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikami nr 2 do SIWZ wzory umów dla poszczególnych pakietów

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2020
326672-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/08/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/08/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
7. Otwarcie ofert nastąpi 14.08.2020 o godzinie 10:30 za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego 
w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urzad Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z zapisami SIWZ, tj. rozdział XIV, środki ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S133
13/07/2020
326672-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2020

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

www.uzp.gov.pl

